
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë  

E-mail       Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet ëëë.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Anisa BOGDANI; Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur”, marrëveshje kuadër me të gjitha 

kushtet e përcaktuara, me një operator ekonomik, me afat 12(dymbëdhjetë) muaj. 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: "Riparim mirëmbajtje sistemi të ngrohje - ftohjeve (HVAC), 

në IEVP Shkodër".  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-96882-05-31-2021 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 8,833,333 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqindë e tridhjetë e tre) Lekë Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati i shërbimeve do te jete nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se autoritetit kontraktorë, brenda 

afatit 12 (dymbëdhjet) muaj nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

  

 

Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës se për këtë procedurë prokurimi do të zbatohet Ligji Nr. 162 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”( i cili ka filluar efektet e tij nga data 31.03.2021). 
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